
1 | 1  

 

Назив и адреса наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију ”Рибарска Бања”, Рибарска 

Бања бб, 37205 Рибарска Бања 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: www.ribarskabanja.rs  

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.7 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 2/20-2 

Предмет јавне набавке је набавка добара – Намирнице за исхрану пацијената, партија 2 – 

Топли напици са коришћењем аутомата за самопослуживање; ОРН: 15863000 Чај, 15860000 

Кафа, чај и сродни производи, 15861000 Кафа, 15511000 Млеко, 15842210 Чоколадни напици 

Процењена вредност јавне набавке: 1.600.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.367.025,00 дин без ПДВ-а, 1.640.430,00 дин са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена: 1.367.025,00 дин без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 1.367.025,00 дин без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.367.025,00 дин без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.367.025,00 дин без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10. 03. 2020. године 

Датум закључења уговора: 21. 03. 2020. године 

Наручиоцу је уговор достављен  31. 03. 2020. године. 

Основни подаци о добављачу: МАЋИ-001 ДОО, Београд, ПИБ: 100255515; матични број 

17334581 

Период важења уговора: годину дана (01. 04. 2020. године - 31. 03. 2021. године) 

Околности које представљају основ за измену уговора:  У складу са Законом о облигационим 

односима. 

Лице за контакт: Ивана Живановић, ribarskabanja@yahoo.com , 060/8011344. 


